

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Per Kofod Holding ApS

Flinterenden 4, 3.th., 2300 København S

CVR-nr. 26 59 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Per Wilhelm Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Kofod Holding ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S

CVR-nr.: 26 59 35 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Wilhelm Kofod, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.376 mod -17.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.712.559 mod -167.982 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.376	-17.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.783.813	-17.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.927
Andre finansielle indtægter	4.180	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.193	-95.154
Resultat før skat	2.721.424	-123.803
Skat af årets resultat	-8.865	-44.179
Årets resultat	2.712.559	-167.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.616	0
Overføres til overført resultat	722.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.982
Disponeret i alt	2.712.559	-167.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.603.824	1.120.011
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	601.935	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.205.759</u>	<u>1.120.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.205.759</u>	<u>1.120.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.735	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.259.610
Tilgodehavender i alt	<u>210.735</u>	<u>1.259.610</u>
Likvide beholdninger	<u>412.291</u>	<u>29.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.026</u>	<u>1.289.009</u>
Aktiver i alt	<u>4.828.785</u>	<u>2.409.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.616	0
Overført resultat	428.054	-294.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-200.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.342.670</u>	<u>-169.889</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.476.115	1.293.006
Selskabsskat	0	1.275.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.115</u>	<u>2.578.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.115</u>	<u>2.578.909</u>
Passiver i alt	<u>4.828.785</u>	<u>2.409.020</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	-294.889	0	-169.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.989.616	722.943	0	2.712.559
	125.000	1.989.616	428.054	-200.000	2.342.670

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.164	41.114	
Andre finansielle omkostninger	29	54.040	
	<u>46.193</u>	<u>95.154</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.614.208	1.614.208	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.614.208</u>	<u>1.614.208</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-494.197	-477.087	
Årets resultat	2.483.813	-17.110	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.989.616</u>	<u>-494.197</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.603.824</u>	<u>1.120.011</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kofod Ejendomme ApS, København	100 %	2.239.254	3.021.766
Byggeselskabet Kofod ApS, København	100 %	1.364.570	-237.953
		<u>3.603.824</u>	<u>2.783.813</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	601.935	0
Kostpris 31. december 2023	601.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	601.935	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		601.935
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.410
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
